平成28年4月25日

課等名　社会福祉課

所属長名　坂本　高行

① パブリックコメントを実施した政策等の名称 嘉麻市地域福祉計画

② 実施所管課 社会福祉課

③ パブリックコメントを実施した期間 １月２０日　　　　　～　　　　２月１９日

④-1 意見を提出した人数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1　人

④-2 提出された意見数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４　件

⑤ 意見を受けて政策案を修正した件数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１　件

⑥-1 パブリックコメントを実施しなかった政策等の名称

⑥-2 実施しなかった理由

企画財政課参事　　殿

平成２７年度パブリックコメント実施状況報告書

平成２７年度中に実施したパブリックコメントの実施状況を、下記のとおり報告します。